



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
Człowiek – najlepsza inwestycja

W perspektywie finansowej 2007-2013 Powiatowe Urzędy Pracy realizują projekty systemowe współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekty te są wdrażane w ramach Poddziałania 6.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 - Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych. Także Powiatowy Urząd Pracy w Koźienicach korzysta z istniejących w tym zakresie możliwości. Na obszarze powiatu koźienickiego realizowany jest projekt „Wspieramy bezrobotnych”.

Ze wsparcia w ramach projektu może skorzystać niemal każda osoba bezrobotna zamieszkująca powiat koźienicki. Jedyne ograniczenia jakie mogą wystąpić polegają na tym, że uczestnicy projektu muszą spełniać określone wymogi „Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku”, aby mogli korzystać z poszczególnych form wsparcia. Wszystkie te aspekty są starannie analizowane przez pracowników PUP odpowiedzialnych merytorycznie za realizację poszczególnych form aktywnych.

Bardzo istotnym priorytetem wdrażania wszystkich projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego jest zapewnienie realizacji zasady „równości szans”. Projekt musi więc zapewniać równy dostęp do oferowanego wsparcia zarówno kobietom jak i mężczyznom a także osobom zamieszkałym zarówno na

"Wspieramy bezrobotnych"



**Powiatowy Urząd Pracy w Koźienicach zaprasza
bezrobotne kobiety i mężczyzn do udziału w formach
aktywizacji realizowanych w ramach projektu
"Wspieramy bezrobotnych"**



MAZOWSZE



**Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
Człowiek - najlepsza inwestycja**

Powiatowy Urząd Pracy w Koźienicach

wsi jak i w mieście. W roku 2010 wartość projektu wynosi 2 961 625,92 zł (w kwocie tej dofinansowanie stanowi 85 %). W ramach tych środków zostaną zorganizowane następujące formy wsparcia:

- Staże – dla 299 osób (119 osób kontynuowało staże z roku 2009)
- Szkolenia indywidualne – dla 43 osób
- Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej – dla 40 osób.

Według stanu na początek września 2010r. do projektu przystąpiło 231 nowych uczestników: 180 osób przystąpiło do projektu w celu odbycia stażu, 23 osób rozpoczęło korzystanie ze szkoleń indywidualnych, natomiast 28 osobom przyznano jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej.

Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach zaprasza bezrobotne kobiety i bezrobotnych mężczyzn do udziału w projekcie „Wspierajmy bezrobotnych”. Prowadzone są nabory uczestników szkoleń indywidualnych a także przyznawane są jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej. Osoby zainteresowane szkoleniami indywidualnymi mogą uzyskać stosowne informacje w siedzibie PUP – pokój nr 7. Natomiast osoby zainteresowane założeniem własnej firmy związane z tym informacje uzyskają w pokoju nr 8. Uczestniczki i uczestnicy projektu korzystają również z: poradnictwa zawodowego, pośrednictwa pracy, informacji zawodowej oraz Indywidualnych Planów Działania.

Szczegółowe informacje dotyczące projektu, realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach można uzyskać w siedzibie PUP ul. Zdziczów 1, 26-900 Kozienice pok nr 10 a także pod numerem tel. 048 614 66 81.